
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa lekkiego samochodu zaopatrzeniowego dla Komendy Powiatowej PSP w Bytowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Bytowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770982314

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Józefa Wybickiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Bytów

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 741 80 03

1.4.8.) Numer faksu: 47 741 80 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kppspbytow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-bytow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149721/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 11:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143750/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149721/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2021-09-17

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021 poz. 1129) dokonuje zmian w treści SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149721/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa lekkiego samochodu zaopatrzeniowego dla Komendy Powiatowej PSP w Bytowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Bytowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770982314
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Józefa Wybickiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Bytów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 741 80 03
	1.4.8.) Numer faksu: 47 741 80 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kppspbytow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-bytow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149721/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 11:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143750/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


